

WYBRANE DANE FINANSOWE:

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesięcy zakończony	Okres 9 miesięcy zakończony	Okres 9 miesięcy zakończony	Okres 9 miesięcy zakończony
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	819 523	927 740	174 812	203 519
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 643	41 731	2 270	9 155
3	Zysk (strata) brutto	4 300	40 327	917	8 847
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 250	28 093	480	6 163
5	Zysk (strata) netto	2 250	28 093	480	6 163
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-125 803	-228 535	-26 835	-50 134
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 001	-42 014	-2 560	-9 217
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	42 556	177 776	9 078	38 999
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-95 248	-92 773	-20 317	-20 352
10	Aktywa razem	679 834	571 292	139 602	124 210
11	Kapitały własne ogółem	306 000	333 751	62 836	72 564
12	Zobowiązania długoterminowe	45 554	34 379	9 354	7 475
13	Zobowiązania krótkoterminowe	328 280	203 162	67 411	44 171
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	226	239
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	55 030 000	47 846 850	55 030 000	47 846 850
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,04	0,59	0,01	0,13

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdania skonsolidowanego sporządzonego na dzień 31.12.2021 r.

Dane jednostkowe

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 9 miesięcy zakończony	Okres 9 miesięcy zakończony	Okres 9 miesięcy zakończony	Okres 9 miesięcy zakończony
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	866 396	927 138	184 811	203 387
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	14 428	41 954	3 078	9 203
3	Zysk (strata) brutto	9 894	40 599	2 110	8 906
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	7 892	28 380	1 683	6 226
5	Zysk (strata) netto	7 892	28 380	1 683	6 226
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-99 439	-211 507	-21 211	-46 398
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-42 019	-59 288	-8 963	-13 006
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	43 112	177 777	9 196	38 999
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-98 346	-93 018	-20 978	-20 405
10	Aktywa razem	671 208	564 485	137 831	122 730
11	Kapitały własne ogółem	311 613	333 722	63 989	72 558
12	Zobowiązania długoterminowe	32 060	27 890	6 583	6 064
13	Zobowiązania krótkoterminowe	327 535	202 873	67 258	44 109
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	226	239
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	55 030 000	47 846 850	55 030 000	47 846 850
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,14	0,59	0,03	0,13

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdania skonsolidowanego sporządzonego na dzień 31.12.2021 r.